Nicolae Ionescu*, *Nicolae Jumanca*, *Arthur Lazici*, *Petru Liuba*, *Petru Lepa*, *Ioan Madincea*, *Aurel Moaca*, *Constantin Pepa*, *Ionel Piso*, *Ioan Șușoi*, *Dr. Samuil Vladone*, *Al. Vladone*.

Măestrii români din Lugoj invită la *Petrecerea dansantă*, aranjată cu concursul Reuniunii române de cântări *Sâmbătă* în 5/18 Februarie 1905 în sala otelului „*Concordia*“. Începutul la oarele 8 seara. Prețul de intrare: 3 cor. de familie și 1 cor. de persoană. Venitul e destinat pentru scopuri filantropice. Oferte marimonioase se primesc cu mulțămită și se vor cvita pe cale publicistică.

Corul bisericii gr. ort.